平成 29年１月 31日

各 位

従前のシステム稼働開始のお知らせ

 平成 29 年１月 31 日付「新システム停止のお詫びと１月の月会費請求取り止めのお知らせ」に

記載のとおり、当社は本日正午に従前のシステムを再稼働し、その後安定的に運用されているこ

とを確認いたしましたのでお知らせいたします。

新システムの停止については、株主の皆様をはじめ、投資家の皆様にはご心配をおかけしてお

り誠に申し訳ございません。

当面は、当該従前のシステムを稼働させてサービスを提供してまいりますが、新システム稼働

開始の目途が立ちましたら、改めてお知らせいたします。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

下記の当社 IR担当窓口までお問い合わせください。

  〒141-0032 東京都品川区大崎１－20－３ イマス大崎ビル４階

株式会社パートナーエージェント

管理部 総務課 IR担当 真瀬（ませ）

  TEL ： 03-6685-2800（平日：10時～17時）

Mail ： ir-contact@p-a.jp

 以上

会 社 名 株式会社パートナーエージェント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  茂

 （コード番号：6181 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 紀 伊  保 宏

 （TEL.03-5759-2700）